

1. MAAMOUL CU NUCA

Ingrediente: gris din GRAU (GLUTEN), zahar, grasimi vegetale, miez de NUCA 7,5 %, apa de flori, zahar, drojdie, agent de afanare: praf de copt

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2239.3 / 535.2, Grăsimi (g): 31.4 din care: Acizi grași saturați (g) 11.1, Glucide (g): 56.2 din care: Zaharuri (g): 35.7, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.2

2. MAAMOUL CURMALE

Ingrediente: curmale 7,5%, gris din GRAU (GLUTEN), zahar, grasimi vegetale, apa de flori, drojdie, agent de afanare: praf de copt

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1554.4 / 368, Grăsimi (g): 8.2 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 70.4 din care: Zaharuri (g): 69.6, Proteine (g): 3.2, Sare (g): 0.1

3. BACLAVA CU CAPSUNI

Ingrediente: zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), FISTIC, grasimi vegetale, amidon, sos capsuni 7,5%, glucoza, apa de flori, apa de trandafiri

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2065 / 493.1, Grăsimi (g): 25 din care: Acizi grași saturați (g) 8.6, Glucide (g): 57.8 din care: Zaharuri (g): 36.2, Proteine (g): 8.1, Sare (g): 0.2

Data: 31.07.23

RMH

PUI KENTUCKY

*Pulpa pui cu os 140g / buc [pulpa pui cu os, ulei floarea soarelui, otet din alcool, sare iodată, apă, făina albă de GRAU, zeama lamaie, amidon, pasta tomate 36%- 38%, pudra usturoi, boia dulce, usturoi, boia iute], făina Crispy (conține GLUTEN), apă, ulei floarea soarelui

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidențiați cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 935.8 / 222.9, Grăsimi (g): 9.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 19.7 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 14.6, Sare (g): 1.2

FILLET BITES PUI

*Fasii carne crispy pui [piept pui (95,6%) fasii, ulei floarea soarelui, otet din alcool, usturoi, sare iodată, ardei iute macinat, pasta tomate, pudra de usturoi, ghimbir macinat, ardei iute, MUSTAR, făina Crispy (conține GLUTEN), ulei floarea soarelui] – 5 buc (200g)

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidențiați cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1195.3 / 286.7, Grăsimi (g): 17.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.7, Glucide (g): 13.7 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 16.5, Sare (g): 0.6

PULPA DE VITA LA CUPTOR

* Carne de vita (pulpa vita), apa, morcov, vin alb (contine SULFITI), MUSTAR

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 483.3 / 115.4, Grăsimi (g): 4.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 0.8 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 15.4, Sare (g): 0.2

TOCANITA DE INIMI SI PIPOTE DE PUI CU SOS DE ROSII

* Inimi de pui, *Pipote de pui, rosii decojite taiate (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de aciditate: acid citric), ulei floarea soarelui, pasta tomate, lamaie zeama, patrunjel verde, usturoi, sare iodata, ardei iute proaspat, acidifiant: acid citric, piper negru macinat

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 477.4 / 120, Grăsimi (g): 7.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 2.5 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 1.7

GULAS DE PORC

*Cotlet de porc marinat ulei floarea soarelui, apa, MUSTAR fin, otet din alcool, pasta de ardei (ardei iute rosu proaspat sare max 5%, suc de lamaie, boia dulce) usturoi praf, mix condimente (usturoi praf, usturoi, piper alb macinat, cardamom, boia dulce, boia iute, coriandru, piper negru macinat), cimbru, tarhon, rozmarin, foi dafin), apa, cartofi, rosii decojite taiate (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de aciditate: acid citric), ceapa, ardei gras, vin alb (SULFITI), ulei floarea soarelui, usturoi praf, boia dulce, sare iodata, piper negru boabe, chimen, foi dafin

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 343.4 / 83.5, Grăsimi (g): 2.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 7.5 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 6.9, Sare (g): 0.5

TOCANITA DE MIEL

*Carne de miel, apa, cartofi, rosii decojite taiate (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de aciditate: acid citric), ciuperci champignon, ardei gras, vin alb (contine SULFITI), ulei floarea soarelui, usturoi praf, boia dulce, sare iodata, piper negru boabe, cimbru uscat, foi dafin

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 601.1 / 145.8, Grăsimi (g): 9.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 4.4 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 9.8, Sare (g): 0.7

RULADA DE PORC

*Cotlet de porc, bacon (carne porc 87%, origine UE, apa, sare, ZER, praf de dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si di- fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu) – poate contine: SOIA, FRUCTE CU COAJA TARE, TELINA, MUSTAR, CASCAVAL (LAPTE de vaca – LACTOZA, sare, culturi lactice, CHEAG), ulei floarea soarelui, sare iodata, usturoi pudra, cimbru uscat, boia dulce, piper negru

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 781.3 / 187.6, Grăsimi (g): 11.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 0.3 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 20.4, Sare (g): 1.1

CIORBA TARANEASCA DE PORC

Ciorba taraneasca de porc [apa, *carne porc (pulpa de porc) - 40g, zeama de varza, cartofi, rosii decojite taiate (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de aciditate: acid citric), morcov, varza, ceapa, *TELINA, *pastarnac, *mazare, *fasole verde, ardei gras, pasta de tomate, sare iodata, leustean verde, patrunjel verde, ulei floarea soarelui, corector de aciditate; acid citric] - 300g

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 228.4 / 56.4, Grăsimi (g): 1.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 4.2 din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 5.1, Sare (g): 1.4

CIORBA TARANEASCA DE PUI

Ciorba taraneasca de pui [apa, *carne de pui - 40g, bors (apa, tarate de GRAU, faina de MALT), cartofi, rosii decojite taiate (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de aciditate: acid citric), ceapa, *TELINA, *pastarnac, *mazare, *fasole verde, ardei gras, pasta tomatesare iodata, leustean verde, patrunjel verde, ulei floarea soarelui, corector de aciditate; acid citric] - 300g

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 201.7 / 50.5, Grăsimi (g): 2.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 3.6 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 3.2, Sare (g): 1.3

CLATITA CU CREMA TARTINABILA CU CACAO SI ALUNE DE PADURE

Foaie clatita [premix pentru clatite (faina de GRAU, OU integral, pulbere, zahar, ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, PROTEINE DIN LAPTE, faina de SOIA, sare iodata, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, arome, coloranti: beta- carotene, riboflavina), apa], crema tartinabila cu cacao si ALUNE DE PADURE [zahar, uleiuri si grasimi vegetale (floarea soarelui, palmier), cacao cu continut redus de grasime 7%, LACTOZA – LAPTE, ZER praf (LAPTE), pasta de ALUNE DE PADURE 6%, emulsifiant: lecitina de SOIA, aroma, vanilina – poate contine urme de ARAHIDE, NUCI, seminte de SUSAN] – **150g + inghetata 2 cupe /80g (aroma la alegerea clientului)**

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1231.6 / 294.4, Grăsimi (g): 16.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 32.7 din care: Zaharuri (g): 23.5, Proteine (g): 3.8, Sare (g): 0.3

CLATITA CU NUTELLA

Foaie clatita [premix pentru clatite (faina de GRAU, OU integral, pulbere, zahar, ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, PROTEINE DIN LAPTE, faina de SOIA, sare iodată, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, arome, coloranti: beta- carotene, riboflavina), apa], NUTELLA - crema de ALUNE de PADURE cu cacao [zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE, 13%, LAPTE praf degresat 8,7%, cacao degresate pudra 7,4%, emulgator: lecitina de SOIA, vanilina] - **150g + inghetata 2cupe/ 80g (aroma la alegerea clientului)**

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1231.6 / 294.4, Grăsimi (g): 16.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 32.7 din care: Zaharuri (g): 23.5, Proteine (g): 3.8, Sare (g): 0.3

CLATITA CU DULCEATA

Foaie clatita [premix pentru clatite (faina de GRAU, OU integral, pulbere, zahar, ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, PROTEINE DIN LAPTE, faina de SOIA, sare iodată, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonate de sodiu, arome, coloranti: beta- carotene, riboflavina), apa], dulceata fructe (la alegere din gama prezenta) – **150g + inghetata 2 cupe / 80g (aroma la alegerea clientului)**

* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 808.7 / 193.3, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 34.6 din care: Zaharuri (g): 24.8, Proteine (g): 20.8, Sare (g): 0.3

Data: 28.07.2023

1. *TELEMEA VACA putin sarata

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat, agent de intarire: clorura calciu, cheag, saramura (apa, sare).
Contine LACTOZA

Valori nutritionale la 100g: 463Kj / 113kcal; Grasimi: 6.5g din care acizi grasi saturati: 4g; Glucide 0.7g din care zaharuri: 0.6; Proteine: 3.5g, Fibre: 0.6; Sare: 12g

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

2. *PRAJITURA CU SOS CAPSUNI

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN),, sos capsuni , crema vanilie, premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai mono si digliceridelorcu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xanthan, sare, aroma), aroma vanilie(0,075%)

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1710.5 / 429.7, Grăsimi (g): 23.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 48 din care: Zaharuri (g): 33.7, Proteine (g): 5.8, Sare (g): 0.2

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

3. *PRAJITURA CU SOS DE VISINE

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), sos de visine, premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai mono si digliceridelorcu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilorgrasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xantan, sare, aroma), aroma vanilie (0,075%)

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1622.2 / 408.4, Grăsimi (g): 23.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 42.8 din care: Zaharuri (g): 27.9, Proteine (g): 19.7, Sare (g): 0.2

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

4. *NAMURA

Ingrediente: gris din GRAU (GLUTEN), zahar, glucoza, agent de afanare: praf de copt, arome, cocos, apa de flori, apa de trandafiri, UNT

Valori nutriționale medii / 100g produs

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

5. *NAMURA COCOS

Ingrediente: gris din GRAU (GLUTEN), zahar, glucoza, agent de afanare: praf de copt, arome, **cocos... %**, apa de flori, apa de trandafiri, UNT

Valori nutriționale medii / 100g produs

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

6. *CHEC MARMORAT felie

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), cacao 5%, premix aluatului afanate (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizatori guma xantan, sare, aroma), aroma vanilie, portocala confiata, aroma rom

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1517.9 / 416.6, Grăsimi (g): 26.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 37.5 din care: Zaharuri (g): 20.2, Proteine (g): 6.1, Sare (g): 0.1

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

7. *Chec portocale felie

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), premix aluatului afanat (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai monosi digliceridelor cu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonate de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xanthan, sare, aroma), aroma vanilie, aroma portocale, dulceata portocale 8%, concentrat portocale 7%, coaja portocale

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1517.9 / 416.6, Grăsimi (g): 26.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 37.5 din care: Zaharuri (g): 20.2, Proteine (g): 6.1, Sare (g): 0.1

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

8. *Prajitura cu caise si piersici

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), sos caise, piersici, crema vanilie, premix aluatului afanat (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai monosi digliceridelor cu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xanthan, sare, aroma), aroma vanilie (0,075%)

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1589.5 / 382.6, Grăsimi (g): 27.3 din care: Acizi grași saturați (g) 5.8, Glucide (g): 26.3 din care: Zaharuri (g): 14.7, Proteine (g): 7.7, Sare (g): 0

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

9. Clatite cu nutella (hotel + Spring)

Clatita [premix pentru clatite (faina de GRAU – GLUTEN, OU integral pulbere, zahar ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, proteina din LAPTE, faina de SOIA, sare iodada, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat, acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, arome, coloranti: beta – carotene, riboflavina), apa] cu **Nutella** [Crema de ALUNE DE PADURE cu cacao (zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE 13%, LAPTE praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator: lecitina – SOIA, vanilina)] si **2 cupe de Inghetata** alaturi (aroma de inghetata este la alegerea clientului, din gama prezenta la vanzare)

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1231.6 / 294.4, Grăsimi (g): 16.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 32.7 din care: Zaharuri (g): 23.5, Proteine (g): 3.8, Sare (g): 0.3

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

10. Clatita cu dulceata (hotel + Spring)

Clatita [premix pentru clatite (faina de GRAU – GLUTEN, OU integral pulbere, zahar ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, proteina din LAPTE, faina de SOIA, sare iodada, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat, acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, arome, coloranti: beta – carotene, riboflavina), apa] cu **Dulceata** - sortimente variate, la alegere si **2 cupe de Inghetata** alaturi (aroma de inghetata este la alegerea clientului, din gama prezenta la vanzare)

√ Dulceata cirese (cirese min. 65%, zahar, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectina)

√ Dulceata visine (visine min. 50%, zahar, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectina)

√ Dulceata fructe de padure (fructe de padure min. 50%, zahar, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectina)

Valori nutriționale medii / 100g produs

Valoare Energetică (kJ/kcal): 808.7 / 193.3, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 34.6 din care: Zaharuri (g): 24.8, Proteine (g): 20.8, Sare (g): 0.3

* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule